
Uchwała Nr XXXIII273/06
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 22 kwietnia 2006 r.

w sprawie przystąpienia do "Związku Stowarzyszeń na Rzecz Rozwoju Gmin Północnego 
Obszaru Wielkich Jezior Mazurskich" i wyznaczenia przedstawiciela do prac Związku.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 
dnia 8 marca 1990r. (t. jedno z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami: z 2002r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, z 2006r. 
Nr 17 poz. 128) oraz art. 22 ustawy Prawo o stowarzyszeniach z dnia 7 kwietnia 1989 roku (t. jedno z 
2001r. Dz. U. Nr 79, poz. 855, ze zmianami: z 2003 r. Nr 96, poz. 874, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

 §1.
Gmina Ryn przystępuje jako członek wspierający do Związku Stowarzyszeń na Rzecz Rozwoju Gmin 
Północnego Obszaru Wielkich Jezior Mazurskich.

§ 2.
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ryn do pisemnego ustalenia zasad współpracy z 
Zarządem Związku.

Przedstawicielem reprezentującym w Związku Gminę Ryn będzie Barbara Kowalska.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

                                                                       § 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                                    Roman Parciński


